N. Thinius.
11. Mar. 79.

638

Summo viro
N. Thinius. C. M. 2.

528.

quando tam tui iniquus oblitus est: pergit, et videtur
vili opus laboris me conciliare circa ^{ipsum} partem
cuius diu principatum dicit, nam iure hereditario,
dece de Epigrammate in Rurum dexterae quid scilicet
Aperti loquar et quae ^{liberatus} me ubi palis. Toti ^{quod}
partem distinctis potest contra non inuenerunt ut potest
adhuc non est perit, nisi cum illud a fine
vitiis. Naupagal esse. quod ego in istam liberatus
loc. In titulos. ut iis, maxima quod. tota pro actionem
oblatos. Reflexus non paulo me morosior, Latitudo
in quinto, et scilicet se incapere ^{magis} esse, qui dicitur sol. et
videtur non capere manum palis gravidem. Si hoc
tibi quod peragere esse videtur perit, solus ^{quod} esse esse
modo utrum. Si negati sumus. Tu de dicitur nihil
dictum patet si quae deligamus. et multis vales.
Hage XI. Mar. MDCLXXIX.

Libro, duos de Vita propria
diu et quod ad urbilicem duxi.
quantum oblitus limendi et
potendi et opere impedendum laborum,
in w laborum fuerat, vix videtur.